

Pachet materiale curatenie

I.D.: 75984791

Data publicarii 04.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.550,87 RON - 2.550,87 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. CLOROM 200 TABLETE CUTII 3.000 x 31.1000 = 93.30/ 2. ASEVI DETERGENT RUFEE MAX EFICACIA 50D BUC 7.000 x 27.7400 = 194.18/ 3. DETERGENT RUFEE AUTOMAT SAVEX 10 KG BUC 2.000 x 82.3600 = 164.72/ 4. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 30.000 x 7.5700 = 227.10/ 5. DOMESTOS 750 ML BUC 20.000 x 7.5700 = 151.40/ 6. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 4.000 x 16.8100 = 67.24/ 7. MIGEII PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 10.000 x 21.0100 = 210.10/ 8. MOP 250 GRAME BUC 15.000 x 4.2100 = 63.15/ 9. BREF WC BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 10. DETERGENT GEAM AXIAL 750 ML BUC 5.000 x 5.8900 = 29.45/ 11. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 3.000 x 15.9700 = 47.91/ 12. AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 5.000 x 5.8900 = 29.45/ 13. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 40.000 x 2.6900 = 107.60/ 14. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 15. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 15.000 x 7.5700 = 113.55/ 16. ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5.000 x 5.4700 = 27.35/ 17. CIF CREMA 500 ML BUC 15.000 x 7.5700 = 113.55/ 18. BURETE CU CANELURA BUC 10.000 x 0.5100 = 5.10/ 19. BURETI INOX MICI BUC 10.000 x 0.9300 = 9.30/ 20. PASTILE PISOAR GALETUSA 1.2 KG BUC 1.000 x 50.0000 = 50.00/ 21. PONLIMAK PARDOSELI AUTOMAT 5 KG BUC 1.000 x 39.5000 39.50/ 22. PAD ALB 460 MM BUC 1.000 x 48.7400 = 48.74/ 23. PONSURO SANITCAL PLUS 750 ML BUC 2.000 x 15.9700 = 31.94/ 24. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 94.000 x 4.960 = 466.24/ 25. LAVETE MICROFIBRA BUC 20.000 X 2.9000 =